Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.03.2017г.
	              №
	№13

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе Бюджетного учреждения Сямженского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории сельского поселения  Раменское

Сямженского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом  сельского поселения Раменское  Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый  Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе Бюджетного учреждения Сямженского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района.
 2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3.Информацию о размещении настоящего постановления на  сайте Администрации сельского поселения Раменское  www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава  поселения

                               И.И.Калабашина
Утвержден

постановлением

Администрации  сельского поселения Раменское

                                                                                                                  Сямженского муниципального района

от 28.03.2017 г. № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых организуется по
принципу «одного окна» на базе Бюджетного учреждения Сямженского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории сельского поселения Раменское  Сямженского муниципального района

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления района, ответственный за предоставление муниципальной услуги

	1.
	По присвоению или аннулированию адресов
	Администрация сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района